[image: CAU-timbrado][image: CAU-timbrado]
[image: AF-CAU-SC-timbrado-01]
	PROCESSO
	1532320/2022, 1532563/2022, 1534155/2022, 1535883/2022 1537280/2022, 1537306/2022, 1537577/2022, 1537755/2022, 1537947/2022, 1538551/2022, 1539703/2022, 1539755/2022, 1540470/2022, 1541501/2022, 1541905/2022, 1542525/2022, 1542910/2022, 1543153/2022, 1543902/2022, 1544632/2022
1546362/2022, 1548320/2022.

	INTERESSADO
	Diversos

	ASSUNTO
	Homologação de 22 Solicitações de Interrupção de Registro Profissional

	DELIBERAÇÃO Nº 040/2022 – CEP-CAU/SC

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/SC, reunida ordinariamente de forma virtual, nos termos da Deliberação Plenária CAU/SC nº 589/2021, e presencial, nos termos da Deliberação Plenária CAU/SC nº 642/2021, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 95 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Resolução nº 18 e a Resolução nº 167 do CAU/BR, que dispõem sobre a interrupção de registro profissional junto ao Conselho de Arquitetura e Urbanismo;

Considerando a Deliberação nº 36/2019 da CEP-CAU/SC, que aprovou o procedimento de interrupção de registro no CAU/SC; e

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC.

DELIBERA:

1 – Homologar as interrupções de registro solicitadas pelos seguintes profissionais: FERNANDA MACHADO DILL, MONIQUE PATRICIA RAMOS, AMANDA BROGNOLI HACK, LUCIANA COELHO DE SOUZA FERREIRA, CHRYSTIANNE GOULART IVANOSKI, CARLA NUNES CASTANO, PAOLA KLEINE SZOLNOKY, RAUL ZIMMERMANN JUNIOR, CAROLINE DEMARCHI, BRUNA CRISTINA SPIER, DANIEL LENZI WESTARB, THAYSE PERUZZO, CECILIA HELENA BARCELLOS CAMPOS, THIELE LONDERO, AMANDA VICENTINI OLIVEIRA, ANA PAULA STÉDILE, HARIANE GERMER BARBOSA, JESSICA RODRIGUES LOPES SOUZA, MATEUS NOVELLI, CAROLINE WILLERS, LETÍCIA SIMAL COSTA E LUCIANO DA SILVA FERREIRA.

2 - Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

Florianópolis, 21 de junho de 2022.

Considerando o estabelecido no item 1.3 da Deliberação Plenária CAU/SC nº 589, de 12 de março de 2021, que trata dos termos das reuniões virtuais dos órgãos colegiados do CAU/SC, atesto a veracidade das informações prestadas. Publique-se.

[bookmark: _GoBack]

Jaime Teixeira Chaves
Secretário dos Órgãos Colegiados
do CAU/SC

6ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEP - CAU/SC
Folha de Votação

	Função
	Conselheiro (a)
	Votação

	Sim
	Não
	Abst.
	Ausên.

	Coordenadora
	Eliane De Queiroz Gomes Castro
	X

	Coordenador-adjunto
	Henrique Rafael de Lima
	X

	Membro
	Rosana Silveira
	X

	Membro
	Jose Alberto Gebara
	X

	Histórico da votação:

	Reunião CEP-CAU/SC: 6ª Reunião Ordinária de 2022

	Data: 21/06/2022

Matéria em votação: Homologação de 22 Solicitações de Interrupção de Registro Profissional

	Resultado da votação: Sim (04) Não (00) Abstenções (00) Ausências (00) Total (04)

	Ocorrências: -

	Secretária da Reunião: Juliana Donato Tacini – Assistente Administrativa
	Condutora da Reunião: Coordenadora Eliane De Queiroz Gomes Castro

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br/ ies@caubr.org.br
2-2

image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260, Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro | Floriandpolis/SC - CEP 88015-100 | Telefone: (48) 3225-9599
www.causc.gov.br / atendimento@causc.gov.br